## Prefeitura Municipal de America Dourada

Decreto



ESTADO DA BAHIA

## MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

**ERRATA** 

DISPÕE SOBRE A ERRATA DO DECRETO Nº 063/2017, E DA OUTRA PROVIDÊNCIAS

ART. 1º - NA EMENTA DO DECRETO Nº 063/2017 ONDE SE LÊ NOMEAÇÃO DA SRª ACÁCIA BARBOSA DOS SANTOS PARA O CARGO DE GERENTE DE DEPARTAMENTOS, LER-SE: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª ZIZIANE OLIVEIRA DE MACEDO, PARA O CARGO DE ASSESSORA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ART. 2° - ESTA ERRATA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA ASSINAURA, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

América Dourada, em 10 de fevereiro de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LOPES Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA

## MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

**ERRATA** 

DISPÕE SOBRE A ERRATA DO DECRETO Nº 064/2017, E DA OUTRA PROVIDÊNCIAS

ART. 1° - NA EMENTA E NO ART. 1° DO DECRETO N° 064/2017, ONDE SE LÊ CARGO DE COORDENADOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II, LER-SE: SUPERVISOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II, SÍMBOLO CAS-5..

ART. 2º - ESTA ERRATA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA ASSINAURA, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

América Dourada, em 10 de fevereiro de 2017.

ROSA MARIA DOURADO LOPES Prefeita Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba